
 
BASIN İLAN KURUMU 

Genel Müdürlüğü

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : http://ebys.bik.gov.tr/belgedogrulama/bg.aspx?id=D50ACBE7-0D7B-41F9-96CE-C38D6788D752                       
Genel Müdürlük : Abdurrahman Nafiz Gürman Mah., General Ali Rıza Gürcan Cad. 
No:27/1, İç Kapı No:119  Platform Merter, A Blok, Kat:2, 34173, Güngören/İstanbul 
Tel: (0212) 999 40 40 Faks: (0212) 638 38 86
web:  http://www.bik.gov.tr   e-posta : ik@bik.gov.tr

Bilgi İçin: Ömer Faruk ÖRKCÜ
Telefon No: (212) 999 4149

1

17/07/2023
Sayı : 52207902-010.07.02-E.361/2023-30920
Konu : Resmi İlan ve Reklamlar İçin İlan Verenlere Fatura, Gazete 

ve İnternet Haber Sitesi  Görüntüsünün Sadece Elektronik 
Ortamda Sunulması

DAĞITIM YERLERİNE
  
            Bilişim teknolojilerinde yaşanan gelişmeler, kamu hizmetinin görülmesinde birçok işlemin 
dijital ortamda yapılmasına imkan vermektedir. Teknolojinin sağladığı bu imkanlar işlemlerin daha 
kolay, güvenilir ve hızlı bir şekilde gerçekleşmesini sağlarken, kamu hizmetine erişimi de 
kolaylaştırmaktadır. Bütün bu avantajlarının yanında, hizmetlerin dijital ortamda sunulması ciddi bir 
mali tasarruf sağlamış ve kamunun bu alana hızlı bir şekilde yönelmesine sebep olmuştur. 

            Ülkemizde başta MERNİS ve UYAP gibi projeler geliştirilmiş, e-Devlet kapısı ile tüm 
vatandaşlık hizmetleri tek bir platform üzerinden verilmeye başlanmıştır. Yaklaşık 1.000 kurum ve 
kuruluşun 7.000’e yakın hizmetinin sunulduğu ve 63 milyon vatandaşımızın kullandığı Türkiye’nin en 
büyük dijital platformu e-Devlet kapısı, dijitalleşmenin en iyi örneklerinden biridir.

            Basın İlan Kurumu da bu gelişmeler doğrultusunda, resmi ilan ve reklamların gazete, dergi ve 
internet haber sitesilerinde yayımlanmasına yönelik işlemlerin dijital ortamda gerçekleştirmesine olanak 
sağlayan servislerini hizmete almıştır. Öyle ki, Kurumumuz uzunca bir süredir kısa adı İLANBİS olan 
ilan bilişim sistemi aracılığıyla resmi ilanları almakta ve yayımlama hakkını haiz süreli yayınlara sevk 
ederek yayımlanmasına aracı olmaktadır. Kurumumuzun hiçbir şubesine ilan ve reklamlar fiziki olarak 
teslim edilmemekte, gelen ilanlar da sevk edildikleri gazetelere fiziki olarak gönderilmemektedir. Bütün 
bu iş akış süreci dijital ortamda İLANBİS üzerinden gerçekleştirilmektedir.  

            Resmi ilan ve reklamların yayımlatılmasına dair işlemler; Adalet Bakanlığına bağlı ilan verenler 
UYAP-İLANBİS entegrasyonuyla; diğer ilan verenlerin işlemleri ise İLANBİS üzerinden 
yürütülmektedir.

            Adalet Bakanlığı ile Kurumumuz arasındaki ilan yayın entegrasyonu üzerinden, ilan verenlere, 
ilana ait fatura ile gazete ve internet haber sitesi görseli, UYAP’a dijital olarak gönderilmekte ve ilgili 
kullanıcılar bu bilgi ve belgelere ekranlarından ulaşabilmektedir. 

            Diğer ilan veren kurum, kuruluş ve kişiler, ilana ait fatura ile gazete ve internet haber sitesi 
görselini, İLANBİS üzerinden görüntüleyebilmektedir.

            Bütün bunlarla birlikte, resmi ilan ve reklamların gazete ve dergilerin yanı sıra 1 Nisan 2023 
tarihinden itibaren internet haber sitelerinde de yayımlatılmaya başlanmasıyla yeni bir dijitalleşme 
evresine geçilmiştir. Bu evrede Kurumumuzun kanunen görmekle yükümlü olduğu kamu hizmetinin 
tüm ilgililerine daha hızlı, güvenilir, ekonomik ve kolay bir şekilde sunulması bir zorunluluk halini 
almıştır. Teknolojinin geldiği bu nokta ve Kurumumuzun sahip olduğu teknik alt yapı, güncel, objektif, 
demokratik toplum düzeninin gereklerine uygun, idarenin bütünlüğü ve ölçülülük ilkelerine halel 
getirmeyen yeni bir takım uygulamalara gitmeyi zaruri kılmaktadır.

            Bu amaçla, ilan verenlerin Kurumumuza gönderdiği resmi ilan ve reklamlara dair fatura, gazete 
ve internet haber sitesi görseli, 1 Haziran 2023 tarihinden itibaren Antalya, Eskişehir ve İzmir 
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Şubelerimiz tarafından sadece İLANBİS ile UYAP ilan yayın entegrasyonu üzerinden paylaşılmaya 
başlanmış ve Pilot uygulamanın olumlu sonuçlar verdiği tespit edilmiştir.

            Bu itibarla,  1 Eylül 2023 tarihi itibariyle tüm Şubelerimizin de bu uygulamaya geçmesine karar 
verilmiştir. Şube Müdürlüklerimizin görev alanlarındaki ilan veren kamu kurum ve kuruluşlarını konu 
hakkında bilgilendirmeleri gerekmektedir.

            Bilginizi ve gereğini rica ederim.

Cavit ERKILINÇ
Genel Müdür

Ek: Dağıtım Listesi (38 Muhatap)
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                                                   DAĞITIM LİSTESİ
Gereği : Bilgi : 

Adana Şube Müdürlüğüne Bilgi Teknolojileri Müdürlüğüne
Ankara Şube Müdürlüğüne Destek Hizmetleri Müdürlüğüne
Aydın Şube Müdürlüğüne Hukuk Müşavirliğine
Balıkesir Şube Müdürlüğüne İlan Müdürlüğüne
Bursa Şube Müdürlüğüne İnsan Kaynakları Müdürlüğüne
Çorum Şube Müdürlüğüne Kontrol Müdürlüğüne
Denizli Şube Müdürlüğüne Kurumsal İletişim Müdürlüğüne
Diyarbakır Şube Müdürlüğüne Muhasebe Müdürlüğüne
Erzurum Şube Müdürlüğüne Özel Kalem Müdürlüğüne
Gaziantep Şube Müdürlüğüne Yönetim ve Dijital Medya Koordinatörüne
İstanbul Şube Müdürlüğüne Antalya Şube Müdürlüğüne
Kayseri Şube Müdürlüğüne Eskişehir Şube Müdürlüğüne
Kocaeli Şube Müdürlüğüne İzmir Şube Müdürlüğüne
Konya Şube Müdürlüğüne
Malatya Şube Müdürlüğüne
Manisa Şube Müdürlüğüne
Mersin Şube Müdürlüğüne
Muğla Şube Müdürlüğüne
Ordu Şube Müdürlüğüne
Sakarya Şube Müdürlüğüne
Samsun Şube Müdürlüğüne
Şanlıurfa Şube Müdürlüğüne
Tekirdağ Şube Müdürlüğüne
Trabzon Şube Müdürlüğüne
Van Şube Müdürlüğüne


